по описа на Административен съд София-град, за периода от 10.07.2022 г. до 25.08.25 
г.
ОСЪЖДА Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ – С.,    [улица], да заплати на В. Ц. П., 
български  гражданин  е  ЕГН [ЕГН],  с  адрес:  [населено  място],[жк][жилищен адрес]  сумата  в 
размер на 915 /деветстотин и петнадесет/ лева, представляваща направени по делото разноски.
РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен съд на 
Република България, в 14-дневен срок от съобщението.